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Inkoppningsexempel - kodlås/portelefon - FD10/FD20 
 
Grundförutsättningar: 

Spänningssättning av el-slutbleck (24VDC) sker endast från dörrautomatiken. 

 

Inpassering från utsida (OEO): 

När man slår in kod eller använder kort, så man får en giltig passage, öppnas el-slutblecket och man 

kan öppna dörren manuellt eller i detta läge trycka på utvändig armbågskontakt, om sådan finns, 

för att automatiken ska öppna dörren. Tid för hur länge el-slutblecket står öppet ställs via kodlåset. 

 

Utpassering från insida (OEI): 

Trycker man på invändig armbågskontakt öppnar el-slutblecket och automatiken öppnar 

automatiskt dörren. Vill man gå ut manuellt använder man vredet på dörren för att öppna den eller 

om det finns en separat knapp för att få godkänd passage via passersystemet trycker man på den, 

automatiken öppnar inte automatiskt dörren i detta läge. 

 

Funktion: 

När kodlåset INTE skickar en öppnasignal så står automatiken i ”OneWay”-läge (slutning mellan SG 

och SW), vilket betyder att aktivering av automatisk dörröppning via aktivering av ingången ”OEI” 

är möjlig men aktivering av automatisk dörröppning via ingången ”OEO” INTE är möjlig.  

När kodlåset skickar en öppnarsignal ställs automatiken om till ”Automatik”-läge (slutning mellan 

SG och SA), Vilket möjliggör aktivering av automatisk dörröppning både via ingången ”OEI” samt 

”OEO”. 

 

Ändring i automatiken: 

 
 

Att tänka på: 

När man använder ingångarna för extern programväljare så överrider dessa automatikens interna 

programväljare, gjorda inkoppling och inställning gör att den interna programväljaren inte har 

någon funktion och ändring på den kommer inte ha någon inverkan på automatiken. Man kan alltså 

med fördel koppla ur den helt. 

 

Övrigt: 

Trådlös mottagare för öppning i alla lägen kan läggas in på ingången OEI eller KEY, beroende på hur 

man vill hantera tiden dörren ska stå öppen vid passage.  

 

Relä i följande exempel är ett 1-poligt relä, art.nr: 24590201899. 
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Inkoppningsexempel - kodlås/portelefon - FD10/FD20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Alt.1 – Kodlåset har ett potentialfritt relä med utgångarna C, NC och NO. 

Alt.2 – Kodlåset saknar ett potentialfritt relä med utgångarna C, NC och NO. 

   Man får i detta fall koppla in ett 1-poligt relä mellan kodlåset och automatiken. 


